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De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 12/07/2023 as 17:52:14

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0708/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o
Requerimento n°® 137/2023, de autoria do ilustre vereador, Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB), com incluséo verbal do
vereador, Professor Leandro dos Santos (UNIAO BRASIL), em resposta, encaminhamos o Oficio n°® 1.225/2023-
GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

MANIFESTACAO_ATC_|_DESPACHO_4.pdf
OFICIO_N_1225_2023_GP_PMC.pdf
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Protocolo 4- 12.482/2023

De: GESICA S. - ATC
Para: GAB- ED - Edson Flavio

Data: 13/06/2023 as 18:51:40

Setores envolvidos:

GAB, ATC, SMA - PROT, GAB- ED

Requerimento Camara

Prezado,
segue abaixo resposta aos questionamentos encaminhamos através do Requerimento 137/2023.

1. Quais providéncias foram tomadas em relagcéo ao atraso de entrega de obra;
Os atrasos ocorram na etapa inicial da obra, onde a empresa foi notificada a adequar o cronograma fisico-financeiro.

2. De acordo com as fotos em anexos quais as providéncias tomadas sobre as rachaduras na parede;
Nao ha fotos em anexo, contudo as fissura que poderiam gerar alguma patologia foram tratadas.

3. Quem é o fiscal de contrato;
Gesica chaika

4. Qual valor ja foi gasto com a obra;
O objeto possui 45,24% dos servigos ja executados, resultando num montante de R$1.307.260,47

5. Qual a previséo de entrega da creche;
Finalizagdo do contrato 23/08/2023

Grata

Gesica Chaika da Silva
Assessora Tecnica |

Decreto 190/2022

1Doc:
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Assinado por 1 pessoa: GESICA CHAIKA DA SILVA
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: 4FAC-CB47-A750-1A03

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  GESICA CHAIKA DA SILVA (CPF 024.XXX.XXX-18) em 13/06/2023 17:52:03 (GMT-04:00)
Papel: Assinante
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/4FAC-CB47-A750-1A03
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.225/2023-GP/PMC Caceres - MT, 16 de junho de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n° 12.482/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 0708/2023-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n°® 137/2023, de
autoria do ilustre vereador, Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB), com inclusao
verbal do vereador, Professor Leandro dos Santes (UNIAO BRASIL), que
requer ao Executivo Municipal informacdes sobre a conclusdo da Creche Pro-
Infancia - tipo 1, no Bairro Jardim das Oliveiras, em Caceres-MT.

Em aten¢do ao pleito, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as

informacdes prestadas em 13/06/2023, pela Assessoria Técnica I, cOpia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Caceres — COC — CEP 78.210-906 Caceres — MT - Brasil — 1Doc:
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 4003-1215-BC40-6BC3
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

+"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 10/07/2023 14:53:28 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/4003-1215-BC40-6BC3
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Protocolo 1- 1.251/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 13/07/2023 as 10:14:55

Setores (CC):
GAB-VER, GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 708/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia do Requerimento 137/2023, de autoria dos Vereadores
Marcos Ribeiro e Professor Leandro.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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